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Haber-Yorum 

Rusya Trump'a Manevra Yapıyor 

 

Haber:  

Medvedev İngilizce olarak şunları yazdı: “ABD'li yetkililer Ukrayna krizinde 
ilerleme kaydedilmemesi halinde ABD'nin krizi terk edeceğini söylüyor. Akıllıca 
bir hareket.” 

Ve şöyle ekledi: “Avrupa Birliği de aynısını yapmalı. O zaman Rusya krizi 
daha hızlı çözecektir.” (Reuters) 

 

Yorum:  

Özellikle Trump'ın tüm dünya ülkelerine karşı başlattığı ticaret savaşı ve 
Ukrayna'yı desteklemekten vazgeçip tüm yükü, Ukrayna'yı ne aç ne de tok 
bırakan Avrupa'nın sırtına yüklediği, aynı şekilde Rusya'nın Ukrayna'dan tüm 
topraklarını kurtarmak üzere olduğu ve sadece Kursk bölgesinden bahsedecek 
olursak, yüzde doksan dokuzunun kurtarıldığı ve aynı şekilde Trump'ın 
düşmanca davrandığı Avrupa ülkeleri pahasına Putin'in en büyük maddi, siyasi 
ve ekonomik kazanımları elde etmeyi umduğu son olayların ortasında 
Rusya'nın Ukrayna'ya karşı yürüttüğü savaşı sonlandırmak için acele etmediği 
açıkça görülmektedir. 

Rusya, Avrupa'nın Ukrayna'yı terk etme konusunda Amerika'nın izinden 
gitmesini istediği gibi Kırım Yarımadası'nın yanı sıra dört bölgeyi de eksiksiz 
olarak almak istiyor. 

Ancak tüm bunlar Trump'ın mevcut politikasını sürdürüp sürdürmemesine 
bağlıdır; zira Trump kaba, küstah ve kibirli bir kişi olup Rusya'dan, Arktik 
zenginlikleri ve Rusya'nın Çin'e karşı tutumu konusunda bir direnç görürse 
politikasını değiştirebilir; çünkü Trump nezdinde her şeyin bir bedeli vardır ve 
Putin de bunu çok iyi biliyor ve karşılığında bir pay istiyor. 

Obama döneminden bu yana Amerika Rusya'nın değerini düşürdü, hatta 
savaş dosyasında bile Rusya'nın konumunu düşürdü ve Türkiye'nin Erdoğan'ı 
ile pazarlık yapmasını sağladı; ancak bugün Trump, Rusya'nın konumunu 
yükseltmiş, müzakerelerde onu Amerika ile eşit hale getirmiş ve Avrupa'nın 
konumunu düşürmüştür. Peki bu yakınlaşma gerçek midir? Devam edecek mi, 
yoksa Trump'ın başka hesapları mı vardır? 
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